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5. pielikums 

Āgenskalna Valsts ģimnāzijas izglītojamo mācību sasniegumu vērtēšanas noteikumiem,

30.08 2016., Nr.GVA-16-4-nts
                        Argumentētās esejas vērtēšanas kritēriji un vērtēšana  latviešu valodā
Argumentētās esejas vērtēšanas kritēriji un vērtēšana latviešu valodā

	
	Kritērijs 
	Punkti*

	1.
	Interesants temata pieteikums, precīzi, atbilstoši tematam formulēta tēze, nosaukti 3 apgalvojumi ievadā.
	3

	2.
	Iztirzājumā katrā no 3 plāna punktiem apgalvojums argumentēts ar tematam atbilstošiem piemēriem un faktiem.
	3+3+3

	3.
	Iztirzājumā katrā no 3 plāna punktiem ir tematam atbilstošs secinājums, kas precīzi izriet no izraudzītā argumenta.
	3+3+3

	4.
	Nobeigumā ir kopsavilkums, kas izriet no iztirzājuma secinājumiem. Formulēta atziņa, kas sasaucas ar ievada tēzi un atklāj tematu.
	3

	5.
	Vārdu krājums un stils (skat. pārsprieduma kritērijus) 
	4

	6.
	Pareizrakstība (skat. pārsprieduma kritērijus)
	10

	
	                                                                                                       Kopā:
	38


Kritērijiem atbilstošie punkti: 
3 punkti- atbilde pilnībā atbilst kritērijam;  

2 punkti- kritērijā nav ievērota viena prasība;                                                                                          1 punkts-  kritērijā nav ievērotas divas prasības;                                                                                0 punkti- kritērijs nav ievērots.                           
Argumentētās esejas kvalitātes vērtējuma/pašvērtējuma skala 
	Punkti
	1–5
	6–12
	13–18
	19-21
	22–24
	25–27
	28—30
	31–33
	34- 36
	37- 38

	Balles
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Procenti
	1-15
	16-33
	34-49
	50-57
	58-65
	66-73
	74-80
	81-88
	89-96
	97-100

	Līmenis
	Vājš
	Viduvējs
	Optimāls
	Augsts

	Vērtējums/ pašvērtējums
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